
大切なご案内

読者の皆さまへ

平素は『スカイライン2000GT-R【KPGC110】』をご愛読いただきありがとう
ございます。第3号で提供した「3Eタイヤ」につきまして、一部不具合品の
混入が確認されました。しかしながら、現時点ではその発生率が確認でき
ないため、後の号にて「3Eタイヤ」を再提供させていただきます。なお、今
号で提供する「24Aタイヤ」につきましては不具合品の混入がないことを確
認しております。また、お手元の「3Eタイヤ」に不具合がありました場合は、
お手数をおかけしますが、再提供の際に組み替えをお願いいたします。

●3Eタイヤの不具合

この度は不具合パーツの混入により皆さまには多大なるご迷惑をおかけし
ますことをお詫びいたします。
今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、何卒よろ
しくお願い申し上げます。　　　　　　  株式会社デアゴスティーニ・ジャパン

お客様サポートセンター　0570-008-109　（月～金10:00～18:00 土日祝除く）

KNM-N24

タイヤの直径の大きいものが混入いたしました。

誤 正


